CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- Con los antecedentes 

expuestos y de acuerdo a la Junta General Extraordinaria de Socios de la 

compañía ECUADOR ANDINO-ECUANDY CIA. LTDA., celebrada el tres 

de octubre del dos mil catorce, Resolvió aumentar el capital de la 

compañía en numerario en US$. 9.907,60 (NUEVE MIL NOVECIENTOS 

SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DENORTEAMERICA 

CON SESENTA CENTAVOS) en numerario y que el valor nominal de cada 

participación sea elevado al valor de US$. 1,00 (UN DOLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA). Igualmente los señores socios 

resuelven por unanimidad reformar el artículo Quinto del Estatuto Social, el